
Lp. Numer zgłoszenia 
Zakres 

termomodernizacji 

1. EI/1/T/2020
pełna 

termomodernizacja

2. EI/2/T/2020
Częściowa 

termomodernizacja

3. EI/3/T/2020
pełna 

termomodernizacja

4. EI/4/T/2020
pełna 

termomodernizacja

5. EI/5/T/2020
Częściowa 

termomodernizacja

6. EI/6/T/2020
Częściowa 

termomodernizacja

7. EI/8/T/2020
pełna 

termomodernizacja

8.
EI/9/T/2020

pełna 

termomodernizacja

9.

EI/11/T/2020
Częściowa 

termomodernizacja

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Celina Babirecka

Daniel Sielski 

Halina Pilak

Ala Płóciennik

Magdalena Hinc

Lista złożonych zgłoszeń poprawnych  zgodnie § 6 Regulamin udzielania wsparcia na termomodernizację domów jednorodzinnych oraz wymianę kotłów i pieców 

w związku z dofinansowaniem projektu pn. „Zmniejszona energochłonność jednorodzinnych budynków mieszkalnych – przedsięwzięcie antysmogowe Miasta 

Darłowa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 - działanie 2.15 Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych – Zachodniopomorski Program Antysmogowy Zgłoszenia poprawne pod względem formalnym na dzień 22.01.2021

Imię i nazwisko wnioskodawcy

Artur Wejnerowski 

Krzysztof Jasiewicz

Jerzy Maciąg 

Grzegorz Landowski 


